АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2018  № 720
О внесении изменений в

постановление Администрации Бакчарского
района от 19.02.2018 № 125 «Об
утверждении перечня объектов для
отбывания уголовного наказания в виде
обязательных и исправительных работ, а
также административного наказания в виде
обязательных работ на территории
муниципального образования «Бакчарский
район»

В соответствии с письмом филиала по Бакчарскому району ФКУ УИИ УФСИН
России по Томской области от 12.11.2018 № 72/ТО/11/8-1405

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации

Бакчарского района от 19.02.2018 № 125 «Об утверждении перечня объектов для отбывания
уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ, а также
административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального
образования «Бакчарский район», дополнив Перечень  объектов для отбывания уголовного
наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования
«Бакчарское сельское поселение» строкой 13 и примечанием следующего содержания:

13 ИП  Гузеева Яна Валерьевна 636200, Томская область,

Бакчарский район, с.
Бакчар, пер. Трактовый,
27, помещение 2

Согласно
вакансиям,
заявленным
работодателем

Примечание: строка 13 устанавливается для отбывания наказания осуждённым
Гузеевым О.В.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Бакчарского района

в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района

С.П. Ревера